willen voorstellen dat de geboden samenwerking wordt uitgevoerd
volgens de volgende bepalingen:

De Nederlandse Regering stelt de Regering van de Republiek Costa
Rica in het kader van haar programma's voor buitenlandse samenwer-
king, een bedrag van vier miljoen negenhonderdvijftigduizend acht-
honderdvierentachtig gulden (4.950.884,00) ter beschikking voor de
uitvoering van het Project voor integrale plattelandsontwikkeling op
het schiereiland, hierna te noemen „het Project". Bovendien stelt ze
twee deskundigen op het gebied van land- en bosbouw aan voor een
periode van ieder 36 maanden.